Cond.de Vta:CONTADO VENCIMIENTO 06/04/2023

CODIGO DESCRIPCION CANT P/U %DTO. P/U %IVA IMPORTE

06721DIF.CAMDIFERENCIA DE CAMBIO DE INSTR. 1 244903.67 244903.67 21.00 244903.67

Cotizacion U$S 1=208.3000

DIF CAMBIO OP 220390

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

244,903.67 51,429.77 Pesos 296,333.44

SonPesos DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON

Fecha Vto:09/04/2023
C.A.E. :73137752634380

FACTURA EMITIDA EN Pesos